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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1349 DEL 18/12/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.323
Under 14 Maschile Gold n.11
Est

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2024

Gara n.

4134 PALLACANESTRO BRESCIA VANOLI CREMONA 88 - 65
(SENINI F., BACCAGLIONI L.)

4135 PALL. ORZINUOVI MULTIMEDICAL VIADANA 95-59
(ZUCCHELLI A., SCARDINO M.)

4136 JBSTINGS CURTATONE FUTURE BASKET LODIGIANO 77 -78

giocata il 15/12/2024 (DONNARUMMA R., CAGIONI S.)
4137 BASKET PEDRENGO Basket Seregno 71 - 68
(BONZI V., CRIPPA M.)
4138 UNICA BLU OROBICA BERGAMO Rimadesio AURORA DESIO 94 86 -74
giocata il 13/12/2024 (CORTI A., CARAFONE L.)
4139 POL. CALUSCHESE BASKET Galvi Lissone PALL. LISSONE 55-114

giocata il 15/12/2024 (AGAZZI F., DI LEO A.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

4139 POL. CALUSCHESE BASKET ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG]
Riscaldamento impianto non funzionante. Docce fredde

Ovest

9 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2024
Gara n.

4266 ROBUR ET FIDES VARESE MC Prefabbricati HUB DEL 82 -44
(CRUGNOLA M., PAGANI F.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
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COMUNICATO UFFICIALE N.1349 DEL 18/12/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.323

Under 14 Maschile Gold n.11
OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2024

Gara n.
4268 ASA CINISELLO EA7 Emporio Armani Olimpia 55-93
(PAPALEO S., CAIATI F.)
4269 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. POLISPORTIVA COMENSE 2015 83-59
giocata il 15/12/2024 (LISSI M., SORBARA G.)
4271 OSCOM MILANO3 BASKET URANIA MILANO 93-90
(ZAMBIANCHI M., BARONI M.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

4271 STEFANO CORENGIA (URANIA All. STEFANO CORENGIA ammonizione per proteste
MILANO) avverso decisioni arbitrali [art. 32,1a RG]A fine partita
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
18/12/2024
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1361 DEL 19/12/2024

UFFICIO GARE N. 1026

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Est

UNICA BLU OROBICA BERGAMO
Rimadesio AURORA DESIO 94
FUTURE BASKET LODIGIANO
PALL. ORZINUOVI

Galvi Lissone PALL. LISSONE
MULTIMEDICAL VIADANA
BASKET PEDRENGO
PALLACANESTRO BRESCIA
Basket Seregno

VANOLI CREMONA
JBSTINGS CURTATONE

POL. CALUSCHESE BASKET
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824
815
726
815
741
565
637
638
549
556
509
389

602
548
616
587
631
604
649
720
592
702
672
841
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PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1362 DEL 19/12/2024

UFFICIO GARE N. 1027

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Ovest
1 A.B.A. LEGNANO
2 EA7 Emporio Armani Olimpia Milano
3 ROBUR ET FIDES VARESE
4 OSCOM MILANO3 BASKET
5 URANIA MILANO
6 BLACKCOURTH CUCCIAGO BULLS
7 MC Prefabbricati HUB DEL SEMPIONE GALLARATE
8 ASA CINISELLO
9 ALLIANZ SOCIAL O.S.A.

el
N —» O

POL. MA.GO. GORLA
PALLACANESTRO CANTU'
POLISPORTIVA COMENSE 2015

Note:
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687
893
691
651
830
574
609
488
518
453
461
385

334
440
507
541
614
669
596
552
699
811
660
817
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102

CR LOMBARDIA



